
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

3. Dochody  budżetu ogółem 53 980 458,10 zł. 

4. Wydatki  budżetu ogółem 67 027 016,84 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB350E2-77BA-4702-B46A-AFD14B9C8739. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr OS.0050.11.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 419 693,71 0,00 4 419 693,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 529 672,34 -20,00 3 529 652,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 625,57 -20,00 9 605,57

75095 Pozostała działalność 382 431,43 20,00 382 451,43

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20,00 20,00

801 Oświata i wychowanie 21 828 220,38 0,00 21 828 220,38

80101 Szkoły podstawowe 15 984 596,38 0,00 15 984 596,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 120,00 118 667,39 634 787,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 962 349,38 -1 074 325,85 3 888 023,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 955 658,46 955 658,46

Razem: 67 027 016,84 0,00 67 027 016,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB350E2-77BA-4702-B46A-AFD14B9C8739. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr OS.0050.11.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych  budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 031 749,38 10 031 749,38

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 059 069,388 059 069,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 120,00 118 667,39 634 787,39

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
 

Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie

 

0,00 118 667,39 118 667,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 695 937,34 192 086,19 3 888 023,53

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
 

Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie

 

3 695 937,34 192 086,19 3 888 023,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 412,04 - 310 753,58 955 658,46

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
 

Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie

 

1 266 412,04 - 310 753,58 955 658,46

35 637 136,51 35 637 136,510,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB350E2-77BA-4702-B46A-AFD14B9C8739. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  OS.0050.11.2023  Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 09 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odsetki 
od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” 
wprowadza się wydatki w kwocie 20,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 20,00 zł do 
kwoty 9 605,57 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych 

W zadaniu pn. "Glęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie" 
dokonano zmian pomiędzy paragrafami tak aby wydatki były zgodne z zawartą z umową na 
dofinansowanie, a także załącznik Nr 2 uchwały budżetowej dostosowany został do zmian wprowadzonych 
w załaczniku nr 7 w pierwotnej uchwale. Kwota dofinansowaniaz budżetu środków europejskich wynosi  3 
888 023,53 zł, wkład własny Beneficjenta wynosi 955 658,46 zł, całkowite wydatki kwalifikowane Projektu 
wynosza 4 843 681,99 zł, całkowita wartość Projektu wynosi 4 962 349,38 zł. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB350E2-77BA-4702-B46A-AFD14B9C8739. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



